[image: image1.wmf]
   Российская Федерация

 Новгородская область

Администрация  турбиннОГО сельского поселения

окуловского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01.03.2021 № 7-рг
д.Мельница
Об утверждении графика проведения «Горячей линии» по вопросам противодействия коррупции в администрации Турбинного сельского поселения в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Турбинного сельского поселения, подпунктом 5.6. пункта 5 Плана противодействия коррупции в Администрации Турбинного сельского поселения на 2021 год:

1. Утвердить прилагаемый График проведения «Горячей линии» по вопросам противодействия коррупции в Администрации Турбинного сельского поселения (далее – График) в 2021 году.
2. Администрации Турбинного сельского поселения обеспечить организацию и проведение «Горячей линии» по вопросам противодействия коррупции в Администрации Турбинного сельского поселения (далее – «Горячей линии») в помещении Администрации Турбинного сельского поселения согласно прилагаемому Графику.

3. Специалисту ответственному за проведение «Горячей линии» в Администрации Турбинного сельского поселения опубликовывать информацию о проведении «Горячей линии» в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и размещать на официальном сайте администрации Турбинного сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет» за 5 дней до даты проведения «Горячей линии».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения
  Л.А.Куроедова
Утвержден

постановлением   администрации

Турбинного сельского поселения

от 01.03.2021 № 7-рг
График

проведения «Горячей линии» по вопросам  противодействия коррупции

в Администрации Турбинного сельского поселения в 2021 году

	Дата

проведения
	Время

проведения

	29 марта
	с 09.00 до 16.00 час.

	24 июня
	с 09.00 до 16.00 час.

	24 сентября
	с 09.00 до 16.00 час.

	24 декабря
	с 09.00 до 16.00 час.